

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 95
Stavba: Demolice komínu u objektu č.p.530

KSO:
Místo: Partyzánská 530, Liberec

CC-CZ:
Datum: 29.6.2021

Zadavatel:
Gymnázium F.X. Šaldy, Partyzánská 530/3, Liberec

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PB SCOM s.r.o. Radniční 28, 753 01 Hranice

IČ: 25397087
DIČ: CZ25397087

Projektant:
Ing.Vladislav Šulc, Vojanova 358, Liberec

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing.Vladislav Šulc, Vojanova 358, Liberec

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			524 532,03
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	524 532,03	110 151,73
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	634 683,76
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 95

Stavba: Demolice komínu u objektu č.p.530

Místo: **Partyzánská 530, Liberec**

Datum: 29.06.2021

Zadavatel: Gymnázium F.X. Šaldy, Partyzánská 530/3, Liberec

Projektant: Ing.Vladislav Šulc,
Vojanova 358, Liberec

Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Radniční 28, 753 01 Hranice

Zpracovatel: Ing.Vladislav Šulc,
Vojanova 358, Liberec

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		524 532,03	634 683,76
01	Demolice	524 532,03	634 683,76

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Demolice komínu u objektu č.p.530

Objekt:

01 - Demolice

KSO:

Místo: Partyzánská 530, Liberec

CC-CZ:

Datum: 29.06.2021

Zadavatel:

Gymnázium F.X. Šaldy, Partyzánská 530/3, Liberec

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PB SCOM s.r.o. Radniční 28, 753 01 Hranice

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

Projektant:

Ing.Vladislav Šulc, Vojanova 358, Liberec

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing.Vladislav Šulc, Vojanova 358, Liberec

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

524 532,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	524 532,03	21,00%	110 151,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

634 683,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Demolice komínu u objektu č.p.530

Objekt:

01 - Demolice

Místo: Partyzánská 530, Liberec

Datum: 29.06.2021

Zadavatel: Gymnázium F.X. Šaldy, Partyzánská 530/3, Liberec

Projektant: Ing.Vladislav Šulc,
Vojanova 358,
Liberec

Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Radniční 28, 753 01 Hranice

Zpracovatel: Ing.Vladislav Šulc,
Vojanova 358,
Liberec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

524 532,03

HSV - Práce a dodávky HSV

472 996,11

1 - Zemní práce

18 977,22

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

154 867,84

997 - Přesun sutě

299 151,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 535,92

VRN3 - Zařízení staveniště

51 035,92

VRN9 - Ostatní náklady

500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice komínu u objektu č.p.530

Objekt:

01 - Demolice

Místo: Partyzánská 530, Liberec

Datum: 29.06.2021

Zadavatel: Gymnázium F.X. Šaldy, Partyzánská 530/3, Liberec

Projektant: Ing.Vladislav Šulc,
Vojanova 358,
Liberec

Uchazeč: PB SCOM s.r.o. Radniční 28, 753 01 Hranice

Zpracovatel: Ing.Vladislav Šulc,
Vojanova 358,
Liberec

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

524 532,03

D HSV Práce a dodávky HSV 472 996,11

D 1 Zemní práce 18 977,22

1	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	3,450	107,45	370,70
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	3,450	40,29	139,00
3	K	174201101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění	m3	9,585	161,17	1 544,81
4	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	17,253	537,24	9 269,00
5	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	50,000	60,44	3 022,00
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	0,750	2 014,65	1 510,99
7	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	50,000	60,44	3 022,00
8	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,750	131,62	98,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 154 867,84

9	K	941211113	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m	m2	504,000	20,00	10 080,00
10	K	941211213	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m2	22 680,000	1,00	22 680,00
11	K	941211813	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m	m2	504,000	5,00	2 520,00
12	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	504,000	5,00	2 520,00
13	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	22 680,000	0,50	11 340,00
14	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	504,000	3,00	1 512,00
15	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	225,225	402,93	90 749,91
16	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	8,052	671,55	5 407,32
17	K	981511901-R	Demontáž ocelových prvků komínu - lávka, dvířka. ocelové stupně apod.	soub	1,000	8 058,61	8 058,61

D 997 Přesun sutě 299 151,05

18	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	470,851	47,01	22 134,71
19	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 708,510	6,72	31 641,19
20	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	20,000	26,86	537,20
21	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	600,000	6,72	4 032,00
22	K	997013802	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	19,405	241,76	4 691,35
23	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	451,351	523,76	236 399,60
24	K	997013901-R	Výkup železných kovů	t	0,095	-3 000,00	-285,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 535,92

D VRN3 Zařízení staveniště 51 035,92

25	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	6 715,51	6 715,51
26	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soub	1,000	4 029,31	4 029,31
27	K	034103000	Oplocení staveniště	soub	1,000	33 575,59	33 575,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	6 715,51	6 715,51
D VRN9			Ostatní náklady				500,00
29	K	091002009-R	Ostatní náklady související s objektem - zajištění elektřiny elektrocentrálou	soub	1,000	500,00	500,00